**Lucij Annei Senecæ Cor
dubensis Philosophi
Liber ad Galionem.
De remedijs
fortitor
um.**

Seneca quin et Lucij Annei Cordubensis p̄ph Catonis
 Quoniam sacerdos est patrum & litterariorum perit: a Naturis impetrat: ut
 Sit. Deinde quodcumque dicitur de multis aliis sacerdotibus: ut
 & fortiori Consolatio a multis aliis: & propositio in iudicis part. L. 2. 2. 3.
 Et hoc pro fortiori optat. Dicit ad ipsos. & Dicit ad Paulum. L. 2. 2. 3.
 Non in iudicis part. sed in aliis optat. Quia in collata parte fortiori. Propter
 qui nilia minus potest: quia quae contra ostendit: non contradicit. L. 2. 2.
 Ad eum vero a deo. Quodcumque sententia: ad eum non impetrat: sed
 in iudicis sententia. De fortiori sententia: non contradicit: sed in aliis: propter
 quod in aliis potest. A deo: & in aliis deo: & in aliis deo: & in aliis deo:
 ad eum: si quis: &
 & quis: &
 & quis: &
 & quis: &

(Liberatus)

pro opusculo de fortitorum amicitia claritate praeceptis
quibus nobis datur. Primum quod dicitur et postea de fortiori
etiam quod dicitur de fortiori. Secundum quod dicitur ad amicorum. Tertium quod
dicitur ut possit subdolus deponitur. Et quartum si possit: et ut tam
etiam gratias habendas. Sed tamen potestis nunc deponere vobis
de amicis pro eis quod vobis vobis quidam vobis non possumus potest
regia amicorum. Quod vobis ex vobis amicorum quidam de amicis
indumenta. Deinde festinare et interclusi vobis possumus. Atque
tamen si possit nunc vos et plaga. Tunc etiam cum amicis
tamen si possit. Hoc quod cum amicis potest. Et quod
cum amicis possit. Secundum quod in se habet apud meum quod si de amicis
de amicis et de amicis. Tercium quod ab aliis multo operatus. Quod est de amicis
de amicis multo operatus. Et quod de amicis.

Liberatus

Liberatus

030028034

Lucij. Annei. Senece Liber.
ad Galion em De remedis fortitorum Incipit

I Ecce cunctorum poetarum carmina gremia
tuum semp illustrent: aliquando delubrantes
hoc tibi o puerulo pro accidentibus casibus dirigere cura
uit. Quod non percedentes sed posteri narrabunt. Unde
ergo incipendum tibi videt? A morte ad ultimum inquis.
Imo a morte. Ab hoc precipe gens humana contres
mit. nec immerito videtur hoc sibi facere. Ceteri enim ti
mores habent aliquem post se locum: mox aut omnia ab
scendit. alia nos torquent. Mox omnia devorat. Quidque
horrenz exitus ad hanc spectat aliorum per circuitum? Eti
am quis alia si non timere indicare: hanc timent. Quicquid
alium extimescamus: habet autem remedium ante solati
um. Sic ergo te forma ut si quis tibi palam mortem mi
netur: omnes terrulas eius cludas. Vale.

De morte. Sensus conque

ritur et Ratio confutata.
m Oueris. Ratio. Ista hominis natura non pe
nit est. Sensus. Moueris. Ratio. hac conditio
215

Intrani: ut extrem. Sen. Mori^{is}. Ra. Gentium lex est
quod acceperis reddere. Sen. Mori^{is}. Ra. perigrenas
eis est vita: cum multum ambulaueris: deinceps reden-
dum est. Sen. Mori^{is}. Ratio. Putabam te aliquid
nisi dicere: ad hoc venti: hoc ago. Huc me singuli dies du-
cunt. Nascenti mihi protinus natura posuit hunc termi-
num. Quid habeo quo indignari? hec verba in rau. Sen.
Mori^{is}. Ra. Stultum est timere quod vitare non pos-
sis. Istud non effugit: etiam qui disculpit. Sen. Mori^{is}.
Ratio. Nec prius nec ultimus homines me antecesse-
runt: homines me sequent. Sen. Mori^{is}. Ra. nihil gra-
ve est quod semel est alienum nihil noui equidem. Cum meo
creditore contraxi cui debitor quere non possim. Sen. Mori^{is}.
Ra. Dij nemo hac re melius mortalibus minari
potest. Sen. Mori^{is}. Ra. Hic est humani officij finis.
Quis sanus exactorem molestie tulit: quo transit orbis
ego transibo. Cum nescio aliud me esse quod animal ratio-
nale mortale. Sen. Mori^{is}. Ra. Ad hanc conditionem
cuncta giguantur ut quod incepit desinit. Sen. Mori^{is}
Ra. Et nasci timuisses et vivere vite lumen initium mor-
tis est. vita ipsa cursus ad mortem. Sen. Veritus mois

quedam. Quicquid est natum. moritur. Quicquid morit
natum erat. Sen. mortem metuo. Ra. nihil est metuendus.
qd affert necessitas nature. Sen. Animus mortem timeret
Ratio Si sibi superacuus timor. Immortalis est enim ipse.
Si corpori suo hosti curaz gerere pietas debita. Sensus.
mortis horreto. Ra. Si quid in morte mali est. id est metus
mortis erasperat. At si nihil malius metus est malum.
Sulticia est malum suum vel facere vel agere. Sen. mor
tioris. Ra. in carnis tributum: nature debitum persono
nes. moritur liber. Facilibus qd vel nolens saceres. Cu
pias qd cunctz necesse est. Non est utilius immo quidem
est aliud in necessitate consilium. Quicquid sit a volente sit
levius. Et desinit esse necessitas si voluntas accesserit. Sen.
In ferto morieris. Ratio no vbi sed qualiter moriaris ab
rem pertinet. Sensus. Quo devenient opes. Ratio. Unde
venerunt revertentes. hoc est ad fortune manus. Inde rur
sus ad alios abire apud neminem diu mensure. vagi
sunt enim stare nequeunt.

De decollatione Sen.

Sed decollaberis. Ra. Quid interest an cesim
an punctum. Sen. Sed sepe ferieris: et multi
Aij

In te gla dñi conuenient. Ra. Quid refert: qz multa sunt vul-
nera: non potest amplius qz vnum esse mortiferum.

De morte in peregrinatō. Sen.

p Egregre morieris. Ra. vndeclig ad inferos via
vna est. Sen. peregre morieris. Ratio. hoc est
in patriam sine viatico peruenire. Sen. peregre morieris
Ra. Ego qd debeo soluere paratus sum. videat fener et
cor ubi me appellat. Sen. peregre morieris. Ratio. nulla
terra aliena mortuo est. Sensus. Peregre morieris. Ratio
Non est grauior foris qz domi somnus.

De morte in iuuentute. Sen.

f Ed iuuenis morieris. Ratio. Optimum est an
eqz opes moui. Sen. Iuuenis morieris. Ra.
hoc equidem vnum est qd eque ad iuuenem qz ad senem
pertinet. Non citamur excessu vel ex numeris annis. Et
adolescentes et impuberes eadē fati necessitas dicit. opti-
mum est mori cū iuuat vivere. Que enim virtus est: cū ejusca-
ris exire. Sen. Iuuenis morieris. Ra. Quicquid ad extremū
fati sui venit sener morit. Non enim referet: que sit hois eas
sed que sit meta. Sen. Iuuenis morieris. Ratio. forsitan

aliqui malo me subducet fortuna: Esi nulli alii certe vel
senectuti. Sen. Juvenis moueris. Ratio non referet quod
an nos habeant: sed quod acceperim. Si plus vivere non
possim hec est senectus mea.

De morte sive sepulcrâ. Sen.

i Ut sepultus iacebis. Ba. quid aliud huic respō-
beam q̄z virgilianum istud ē facilius factura se-
pulchri facilis inquam sic ut nulla facilior. Si nihil sentio.
Non pertinet ad me iactura corporis inseptuli. Si sentio
omnis sepulcrâ tormentum est. Sensus. Insepultus iac-
ebis. Ratio. quid interest ignis me an sera consumat an
tempus? ultima omnia sepulcrâ. Illud non sentienti su-
per vacuuū est sentienti onus. Sensus. insepultus iacebis.
Ratio. At tu combustus at tu obiutus at tu inclosus at tu
putridus at tu eviscerat et confrectus aut traditus lapi-
di: qui te paulatim edet et exsiccet. Nulla sepulcrâ est. nō
sepeliemur si p̄ijcimur. Sen. nō sepelitis. Ba. Quid loc⁹
pi retutissima trepitā ē ultra penatum cām terminā iste
vite mīta debem⁹ morti nihil. M̄tuz fortūē licet in nascētes
in extētū nihil. Ut̄ defunctos causa si vīnosū inūta ē sep-
lura. ut coria et visu et odore sed et amoueretur. alios terra

obirent. Alios flamma consumpsit. Alios lapis ab ossa re-
bacturus induxit. Ceteri defunctis sed nostris oculis par-
cimus. Sen. Insepultus abficiar. Ra. Mithibus innidesan-
feris an pisces abo: Nam si matutis baculum seu custodem
puncta te ponit sub quod a cabauere depellant. Sen. Iudicis in
malis meis manu profecto mihi sentiam. Ratio Quid ergo
timet quod non senties? Nam si senties probes. Sentientes
enim sepelire neocaret quod. Te inquit terra conceperit celum ceget
Ut enim est illud celo cogitur qui non habet umanam. Sen. De
functo mihi terra negligatur per durum. Ra. Non id du-
rutz. Sed tu mollis qui enim nec senties lebi queas. Sen. In
humat linquar. Ra. Horribuz audiu. Sen. Insepultus
abficiar. Ra. Age res tuas curam hanc linque viuentibus.

De rebus divinis Sensus con- queritur Ratio confortat.

• Giotto. Ra. Vnde temp⁹ ut experimentum met-
capere. Ut in maritatu aut in puello virfor-
tis apparet. Exhibetur etiam in lecto virtus. Sen. Egro-
to Ratio. Non potest illud toto seculo fieri aut ego febrem
relinquam aut ipsa me. Semper una esse non possum⁹.
Sen. Cum modo mihi res es. Ra. Aut vincet aut vincetur.

De maliloquio Sen.

m Ale de te loquuntur homines. Ra. Sed malum
uerer. si de mellariis si Catho. si Lelius sapi
ens si alter Catho si Scipiones duo ista loquerentur. Nas
malis displicere laudari est. Non potest ullam auctorita
tem habere sententia ubi qui damnandus est: male de te
loquitur. Sen. male de te loquuntur. Ra. Moverer si indis
cio hoc facerent. nunc morbo faciunt. Ut de me loquun
tur sed de se. Sen. male de te loquuntur. Ra. bene enim ne
sciant loqui faciunt non quod mereor: sed quod solent. Quibus
dam enim canibus sic immatum est: ut non pro veritate
sed pro consuetudine latrent.

De Exilio Sen.

e Xulabis. Ra. Erras: cum omnia fecerim: pa
triam meam transire non possum. Quid una est.
et hanc nemo proisci potest. Sen. Xulabis. Ra. Non pa
tria mihi interdicunt. sed locus in qua cunq; terram venio.
in meam venio. nulla terra exiliu est: sed altera patria est
Sen. Non eris in patria. Ra. patria est: ubi cunq; bene
es. Illud autem quod bene es in hoc non in loco est. In ipso

inquam potestate est. quid sic illud fortunij. Si enim a-
piens est peregrinat. Si stultus erulat. Sen. Exulabis.
Ra. hoc dicas alterius loci donaberis.

De Exilio additio. Sen.

i Re in exilium cogor. Ra. Si sponte peregrina-
tio erit: non exilium. Et memento quibusdam
exitum. quibusdam vero redditum pro exilio fore. Sit qui-
bus mus qz peius qz in patria sua sit. Sensus. in exilium
eo. Ratio. Imo forsitan in requiem. Sub obtentu false
miserie latet vera felicitas. Iam saltem ab inuidia tutus
eris. Sensus. Utior in exilium. Ra. Imo in experimen-
tum tui vid:ris quem te in exilio piebeas. Si succumbas
exulverus. si consistis exilio clarus. ut multi olim qui inui-
cti et fulgidi per asperitates incesserunt: ut sequentibus
iter rectum ostenderent.

De dolore Sensus.

d Olor iniminet. Ratio. Si exiguo est feramus
levis enim est patientia. Sigravis est: feram?
non leuis est gloria. Sensus. Clamorem dolor exprimit.
Ra. sed secreta non exprimat. Vnde potest homo dolori par-

esse. nec rationi dolor. Sensus. Dura res est dolor. Ratio.
Imo tu mollis. Sensus. pauci dolorem ferre potuerunt
Ratio. Simus ex pauci. Sensus. Imbecilles natura su-
mns. Ratio. Naturam infamare noli illa nos fortis ge-
nit. Sensus. Fugiamus dolorem. Ratio. quid q̄ ille se-
quitur fugientem.

De paupertate Sensus.

p Paupertas mihi gravis est. Ratio. Imo tu paup-
pertati. Ut in paupertate virtus est; sed in paup-
pere. Illa expedita est hylaris: et tutia. Ne scis te opinio-
ne non re laborare pauperes quia videris. Sen. pauper
sum. Ratio. Ubi nihil deest autibus pecora in diem viuant. se-
ris in alimentum solitudo sua sufficit. Accepit ille gran-
dem pecuniam rego et superbiam.

De paupertate additio. Sen.

p Paupertas meum linum obsidet. Ratio. non ob-
sidet sed custodit utro illi ut occurras: consu-
lo venieti. minime sumptuosa et secura et facilis hospes
erit. Sen. domū meam paupertas irruptet. Ra. aduers-
sus fures et peiores furib⁹ voluptates pernigil excubitrix

aduersus vulgi moxius et insula iudicia atq; auaricie seu
prodigalitatis infamiam: que raro alibi qz locupletum
sedet in limine. Ab his malis nullo meli custodire inge-
nio domus tua potuit qz illam custodiet paupertas. Sen.
Opes cunctas trax fortuna peripuit. Ratio. Non tibi se-
cit iniuriam suum tulit. Sed vetus et nota hec ingratiu-
do est: dati immemores meministi ablati. Itaq; rare
atq; repentes gratie: crebre ac feruile sunt querele. Sen.
Victum vestimentz necessariis amara sois negavit. Kal
aliunde petendum virtus liber alioz qz fortuna est. Ubi
negat nisi qd habuisse damnosuz amisisse utile sit. Ut
differt. non improperat. non retrahit manum. non ru-
gat frontem. non attollit supercilium. Nullus despicit. nul-
lum destituit. nullum fallit: nō scult. non irascit. non mur-
mrat. Non mutat una semper et ubique est nisi q magis
magisq degustata dulcior indies et ppius conspecta sit
pulcrio. Vestis ergo verus dines: ab hac posce. Ut te fa-
stidiet nec repllet qzvis exerceat. difficiles habet aditp
mos: Cetera piona iucunda facilia. Semel ubi ad illam
perseneris nō senties paupertate. Sen. Spolianit me om-

ribus bonis meis fortuna. Ratio. fallit te opinio malum
comune mortalium. Nam pfecto non bonis et ut bona
permiserim non tuis sed que tua forsitan vulgi more cre-
bideras. Mirorq; si non dñs intelligis aliena. Sen. Fortu-
na me nudum et inopem liquit. Ba. virtus te vestiet. ni re-
spuis ac ditabit. nisi forte pluris aurum et purpuram q; de-
deorum generosi meritis habitum facis. qd si faceres. tunc
vere inopem nudusq; te dicarem. Sen. domo familia ne-
cessariis atq; ornamentiis omnibus spoliat. Quid agam?
quo me verta? Ba. ad eas opes quibus spoliari neq; as-
que vndiq; comitatum diutinem et omatus prestant. Sen.
Pauper sum in vita. Ba. Eris letior in morte. Nemo tamen
pauper virit ut non moriens vellet viruisse pauplori.

De impotentia Sen.

In On sum potens. Ratio. gaudet: impotens non
eris. Sen. Injuriam accipere potero. Ratio.
Gaudet: facere non poteris. Sen. magnam pecuniam
habet. Ba. hominem illum iudicas et archa est quis erario
quis plenis inuidet loculis: Et iste quemdam pecunie ex-
istimus loculus est. Sen. multum habet. Ratio. aut auas-
rus aut prodigus est. Si prodigus: non habebit. si auas-

missione. Iste quem tu felicem admirantibus credis sepe
bolet sepe suspirat. Sensus multi illum concomitantur.
Ra. mel musae sequuntur. Cadavera lupi. Grumnaea for-
mice predam sequitur ista turba non hominem.

De amissione pecunie Sen.

p Ecumiam perdidisti. Ratio Vt scio fortasse te illa
perdidisset. Sen. pecuniam perdidisti. Ratio Sed
habuisti. Sen. pecuniam perdidisti. Ra. O te felicem si cum
illa auaritiaz perdidisti. Sen. pecuniam perdidisti. Ra. Et illa
quid qz multos. Eris nunc in via expeditionis domini tutior
non habebis sed no timebis heredes. Exoneravit te fortis
nisi intelligis et tunclo posuit loco. Quod damnum putas
remedium est. Defles gemis. miseris te clamitas qz opti-
bus excusus es. tuo vitio ista tibi iactura tam tristis est
Non tam moleste ferres: si tanqm perditurus habuisses
Sensus pecuniam perdidisti. Ratio Vt impere qz ut tu habe-
res: aliis ante perdididerat.

De ammissione pecunie ad- ditio. Sensus.

p Ecumiam amisi. Ratio Et cum illa curas mul-
tas periculisqz perpetuas. Sen. pecuniam amisi

Ra. Et laborem custodie et perbendi metum. Sic perden-
do pecuniam duo bona: unumq[ue] p[ro]stantius amissa
securitatem et requiem inuenisti. Sen. Pecuniam perdidisti
Ra. Bene si te illa non perdidit q[uod] multis iam possessori-
bus fecit. Sen. pecunia amisi. Ra. Sic te adeo nō tue quo
q[uod] cruciant iacture tibi vel alieni demidoles? Disce illa;
conquirere: que tua sunt pp[ro]pria atq[ue] perpetua quorum et
acquisitio facilior: et possessio nobilior certior; virtutem si
quesieris: nō amittes. Sensus Perdidisti pecuniam. Ratio
experfectus es te divitem somniabas. Sensus Pecunias
magnam amisi. Ratio. Magnum pondus et durum et
grae simul custodis officium. Sensus. Amisi pecuni-
am quam amabam. Ratio. Turpi amore relaxatus es
Nam amo: pecunie avaritia est minus hanc amabis.
hanc optabis minus. Nam et illud satiricum experimen-
to cognitum q[uod] minus hanc optat: qui non habet. Opta-
da autem amissio est magni etiam boni: cui inseparabi-
le malum maius adiunctum sit. plures multo ppter opes
q[uod] propter inopiam perire.

De ammissione oculorum.

Sensus.

• Culos perdidit. Ra. habet et vox suas voluptates. Sen. oculos perdidit. Ra. q; multis cupis ditatis via incisa est. Quā multis rebus carebo: quas ne viderem eruendi erant. Non intelligis partem innocentie esse cecitatem? hinc oculi adulterium monstrat: hinc incestum: hinc domū. quā concupiscunt hinc vibem oculi irritamenta sunt viciorū duces scelerū somēta malicie.

De cecitate adbitio Sen.

• Culos perdidit. Ratio. O quot simul vite fastidia perdidisti quot sed a spectaculorum ludi vila. non videbis multis viis obstructū iter. Sen. oculos perdidit. Ratio. Culpis careres plurimis si his perpetuo caruisse. Sen. Auditum perdidit. Ra. adulantium iam susurros atq; obrectantium iurgia emassit. Sen. Nasus factus sum. Ra. perdidisti menciendi consuetudinem Si mutuissent. Ci. et Demosthenes et diuinus virissent et bene obijssent.

De ammissione liberoru; Sen.

• Mis̄i liberos. Ra. Stultus es: qui sles mortalem mortallum. Quid hic aut nouit aut mirus est? Quam rara est sine isto casu dominis. Quid si infelio

cent vocas arbor est q̄ stante ipsa cadent poma. Et hictus
us fructus est. Nemo extra ictum vulneris positus ad no-
cuntur explebeia domo imatura funera. ducunt et ex re-
gia. Non est idem fati ordo: qui t etatis. Non quomodo
quisq; venit emititur: quid tñ hoc est q; indignoris: qd
contra expectationem tuam evenit perire parturi. Sen.
Sed ego illos Supstites optaueram. Ra. Sz hoc nemo
tibi promiserat. Sen. perierunt liberi mei. Ra. habebuntis-
li cul magis eent: qz tui. Apd te p̄ cario morabant. Educa-
dos ubi illos fortia mādauerat recepit illos non absulit.

De amissione filii additio.

Sensus conque.

* nisi filium. Ratio. melius dic pmisi securus
cito quidz fortassis hodie. Et quid scimus an
hac ipsa hora: Nulla vite fides est. Sensus. Amisi filiz
Ratio. Amisi simul et met multos infinitanz materiali-
carum et sollicitudinū: quibz (et carceres) vel tibi vel si-
lio moriendum fuit. Securam patē mois sola facit. Sen.
Filium amisi. Ratio. Si pnum: niliam: qd illi metuas
in tuto est at si impium: tuorum numeratorei amouim
te stimulum senectutis exuliisti perdidisti forsitan: qui te

Bij

perditum oplet. Sen. filium perdidit. R.4. Si virtute prie-
ditum gaude. qd habueris. Afsi vitio prieditum gaude sal-
tem qd amiseris utrobiqu nature beneficium agnoscet qd ta-
lem dedit: seu abstulit. Sensus. Acerba morte filij delect^o
sum. Ratio An non anaxagoram audieras? An oblitus
eras te genuisse mortalem? Non affligitur sapiens li-
berorum amissionem. Non amicorum eodem animo fert il-
loum mortem quo suam expectat. Sensus. Extinctum
fleo filium unicum. Ratio. Si fleturus eras mortentein:
et nascentem flessem. Tunc mori desire. tunc ceperat. Il-
li vireras: vita iam tibi. Sensus. Infantis filij casu; mi-
rabilis fleo. R.7. humanu nihil flendum premeditata esse
debent. Si non sunt non casum filij sed iusticiam tuam
desle et conditionis oblitonem.

De naufragio. Sen.

n Aufragium pertuli. Ratio. Cogita. non qd per-
dideris: sed qd enaseris. Sensus. Tardus eris.
Ratio. Sed existi. Sensus. omnia perdidit. Ratio. Sed cū
omnibus perire potuisti.

De latronibus. Sen.

Ulatrones incidi. Ratio. Alius in accusatores
alius in fures. aliis in fraudatores plena insi-
bijs via est. Noli conqueri q̄ incidenteris: sed gaude q̄ es
fugeris:

De inimici. Sensus.

Inimicos graues habeo. Ratio. Quis aduer-
sus fera munimenta conquires. Quis aduer-
sus serpentes. Sic aduersus inimicos auxilia circum spi-
ce: quibus illos aut arceas aut compescas aut (qd opti-
mum est) places. Sensus inimicos habeo. Ratio. Illud
est peius q̄ amicos non habes.

De ammissione amici. Sen.

Nicum perdidisti. Ratio. Jam eum te habuisse
certum est. Sensus. Amicum perdidisti. Ra. Alius
querere: et ibi querere vbi inuenias. Quere inter liberales ar-
tes inter recta et honesta officia. Quere in laboribus. Ab
mensam res ista non queritur. Quere aliquem frugis. Sen-
sus. Perdidisti amicum. Ratio. Fortem animū habe: si vnū
Erubescere: si vnicum quid tu in tanta tempestate ad unū
anchoram stabas?

De ammissione uxoris. Sen.

Xoiem bonam amisi. Ratio. utrum inueneras
bonaz: an feceras? Si inueneras: adhuc ha-
bere te posse ex hoc intelligas licet habuisti. Si feceras be-
ne spera. Res perit saluus est artifex. Sensus. Sine xp-
ore sum. Ratio. Et sine aduersario. Jam tui rerumqz do-
minus tuarum esse incipis. Sensus. Xroiem bonam ac
decorem perdidisti. Ratio. Stulti est compedes suis (qzvis
aureas) amare. Sensus. Amisi xroiem bonam. Ratio.
Quid in illa probabas? pudicitiam: Quāmulte diu cu-
stoditacm perdidereunt. deus? Quāmulte inter probas
matronalis ordinis esse ceperunt postea inter exempla vi-
ciatarum. Delectabat te fides eius? Quāmultas ex opti-
mis contingibus pessimas videmus. Ex diligentissimis
dissolutissimis. Omnim quidem imperitorum animus
(tum maxime mulierum) in lubico est. Etiam si bonaz
xroiem amissisti: non potes affirmare in illo eam permis-
suram suisse proposito. Ut hī tam mobile quam se-
minarum voluntas. Ut tam vagum vulturū matrō-
niuum repudia cognovimus. Et fediores dñuotio ma-
le coherentium ripas: quarum multe quos in adolescen-
tiā amauerūt / in senectuto eōi reliquerūt. quo ciens ante

inuentas
ad huchs
feceras be
Sine ex
trumq; do
bonam ac
ius (q;vis
m. Ratio;
te diu cu
x probas
exemplari
as exopte
gentissimis
in animis
am fibonaz
campem
e quam si
matrimo
suortio ma
adolescen
ciens ante

hinc rituum? Quid multarum motus amo: odio noc
tue multatus est. Sen. Sed hec et fuit bona: et fuisset. Ra.
mos effici: ut affirmare sine periculo possis. Sen. vro-
rem bonam amisi. Ratio. Inuenies si nihil queris: nisi
bonam vrox. Tu modo ne imagines pro a nosq; prospes-
teris. Nec patrimonium cuiusdam ipsa nobilitas primo lo-
co cessit. Ita duo cum forma non repugnabunt. Facili-
us regis animum nulla vanitate rerum tumentem non
multum absit a contemptu viri: que se nimis conspicit.
Duc bene institutam. nec maternis inquinata vitijs. Ut
enius auriculis utrimeq; patrimonia bina depedent. Ut
quam margarite suffocent. Ut cui minus sit in dote q; in
veste. Non quam (patente sella) circumlatam per vi-
bem populus ab omni pte eque q; maritus inspererit.
Cuius sarcinis domus no: sit angusta haec facile ad mo-
res tuos rediges: quam nondum incorrumperunt pu-
blici corruptiores. Sen. Vroxem bonam amisi. Ra. Non
erubescis flere et intollerabilem iacturam vocare hoc vnu:
deest. Vtr si illuc lugeas an non. Cu: maritum te cogitaueris
et virum cogita. Sen. Amisi vroxem bonam. Ra. Soi or
recupari bona non posse: nec mater. Vrox aduenticum bo-

num est. Non est inter illa que semel vnicuique contingunt
Males tibi numerare possum quibus uxorem bonam in
gentibus contigit melior. Nois epulum luctus dolor non
sunt suppeditia sed tributa viuedi. Nec minillefus fata trans
mittunt felix est non qui alij videtur: sed qui sibi. Vide et au
tem quod rara domi sic ista felicitas.

¶ Impressum Lipsie per prouidu[m] virtutis dominii Bac
calaurium Wolfgangum Monacensem. Anno salutis
nostre Millesemo quingentesimo nono.

tingua
nam la
clor non
ita trā
ides au

III Bat
Salutis

Pro

B

11. 11. 11.
12. 12. 12.
13. 13. 13.
14. 14. 14.
15. 15. 15.
16. 16. 16.
17. 17. 17.
18. 18. 18.
19. 19. 19.
20. 20. 20.
21. 21. 21.
22. 22. 22.
23. 23. 23.
24. 24. 24.
25. 25. 25.
26. 26. 26.
27. 27. 27.
28. 28. 28.
29. 29. 29.
30. 30. 30.
31. 31. 31.
32. 32. 32.
33. 33. 33.
34. 34. 34.
35. 35. 35.
36. 36. 36.
37. 37. 37.
38. 38. 38.
39. 39. 39.
40. 40. 40.
41. 41. 41.
42. 42. 42.
43. 43. 43.
44. 44. 44.
45. 45. 45.
46. 46. 46.
47. 47. 47.
48. 48. 48.
49. 49. 49.
50. 50. 50.
51. 51. 51.
52. 52. 52.
53. 53. 53.
54. 54. 54.
55. 55. 55.
56. 56. 56.
57. 57. 57.
58. 58. 58.
59. 59. 59.
60. 60. 60.
61. 61. 61.
62. 62. 62.
63. 63. 63.
64. 64. 64.
65. 65. 65.
66. 66. 66.
67. 67. 67.
68. 68. 68.
69. 69. 69.
70. 70. 70.
71. 71. 71.
72. 72. 72.
73. 73. 73.
74. 74. 74.
75. 75. 75.
76. 76. 76.
77. 77. 77.
78. 78. 78.
79. 79. 79.
80. 80. 80.
81. 81. 81.
82. 82. 82.
83. 83. 83.
84. 84. 84.
85. 85. 85.
86. 86. 86.
87. 87. 87.
88. 88. 88.
89. 89. 89.
90. 90. 90.
91. 91. 91.
92. 92. 92.
93. 93. 93.
94. 94. 94.
95. 95. 95.
96. 96. 96.
97. 97. 97.
98. 98. 98.
99. 99. 99.